CÂNTARE BANDĂ
CÂNTARE ÎNCĂRCĂTOR FRONTAL
DOZATOARE
TOTALIZATOARE DISCONTINUE
ÎNSĂCUITOARE
CÂNTARE IMPACT
INDICATOARE DIGITALE
CELULE DE SARCINĂ

CARACTERISTICI PRINCIPALE:
- Greutăți etalon produse integral în conformitate cu prevederile
recomandării organizației internaționale de metrologie OIML R111;
- Clasa de precizie M1;
- Produse din fontă acoperită prin vopsire (modelele VK) sau nichelare
(modelele NK);
- Densitate material: 7 900 kg/m3;
- Certificat de etalonare eliberat de laborator de metrologie acreditat
ACCREDIA (opțional) disponibil la cerere;
- Cutii de păstrare și transport din lemn, plastic sau aluminiu, cu locașuri
pentru fiecare greutate în parte, disponibile la cerere.
TIPODIMENSIUNI:
Cod Masă Toleranță Material Densitate Dimensiuni
(L x W x H)
WM1VK5 5 kg ± 250 mg Fontă Vopsită 7 100 kg/m3 150 x 78 x 87 mm
WM1VK10 10 kg ± 500 mg Fontă Vopsită 7 100 kg/m3 195 x 97 x 110 mm
WM1VK20 20 kg ± 1 000 mg Fontă Vopsită 7 100 kg/m3 235 x 120 x 143 mm
WM1VK50 50 kg ± 2 000 mg Fontă Vopsită 7 100 kg/m3 310 x 160 x 195 mm
WM1NK5 5 kg ± 250 mg Fontă Nichelată 7 100 kg/m3 150 x 78 x 87 mm
WM1NK10 10 kg ± 500 mg Fontă Nichelată 7 100 kg/m3 195 x 97 x 110 mm
WM1NK20 20 kg ± 1 000 mg Fontă Nichelată 7 100 kg/m3 235 x 120 x 143 mm
WM1NK50 50 kg ± 2 000 mg Fontă Nichelată 7 100 kg/m3 310 x 160 x 195 mm
SERVICII DE ETALONARE DISPONIBILE LA CERERE:
Cod Descriere
CM1K5
Servicii de etalonare și eliberare a certificatului ACCREDIA corespunzător pentru o greutate etalon,